



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	Aparelho de som, tipo: mini system, compatibilidade: cdr e cd-rw, potência 1200w, voltagem: 110/220v, tipo sintonizador: digital am/fm com 10 memórias programáveis, quantidade caixas acústicas:2 um, quantidade cd:3 um, componentes corpo: cd, rádio, duplo deck mecânico e controle remoto.	UN	41,00	2.250,0000	92.250,00
Descr:					
2	Aparelho dvd, resolução:500 linhas, tipo saída: para decodificador, de audio e vídeo, tensão:110/220v, funções: reprodução dvd,cd,cvd, cd-r,cd-rw,mp3.photo cd.svcd, características adicionais: saídas de áudio e video componente e s-vídeo, dimensões: 430x50x240 mm,peso:2,24 kg, cor:prta (com karaokê)	UN	6,00	250,3300	1.501,98
Descr:					
3	Aparelho extração suco: tipo: industrial, capacidade:120 l/h, tipo uso: extração de suco de laranja e limão ,carateríticas adicionais :alumínio polido e copo coletor de peneira, tensão:110/220v (capacidade1,2lts)	UN	3,00	497,4500	1.492,35
Descr:					
4	Aparelho purificador de água, tipo: seis filtragens, peso 21,1kg, voltagem:127/220v, largura:48cm, altura:28,5 cm, profundidade:30,5cm, características: água gelada e água natural, capacidade:1,8lvazão:40 l/h.	UN	21,00	709,5000	14.899,50
Descr:					
5	Aparelho som: tipo microsystem, potência :rms 30w/pmpo 700w, voltagem 110/220v, tipo sintonizador digitalam/fm com 58 memórias programáveis, quantidade caixas acústicas:2 destacáveis de 2vias um, componentes corpo:cd/rádio/2deck e relógio timer on sleep timer, características adicionais controle remoto high speeddubbing equalizador c	UN	23,00	1.801,5600	41.435,88
Descr:					
6	Ar condicionado split Hi Wall maxi 12000BTU/h frio - 220Volts	UN	2,00	2.411,0300	4.822,06
Descr:					
7	Aspirador de pó água a bateria, tipo portátil, Capacidade de 700ml para pó e 170ml, com 3 opções de bocais, filtro interno. Carregador Bi volt, bateria de íons de lítio, potência mínima 120W.	UN	1,00	253,9000	253,90
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
8	Aspirador de pó e água 1400W, 5l com função sopro e 5,9m	UN	1,00	437,5000	437,50
Descr:					
9	Aspirador de pó e água 1800W GT20i, altura 49cm, largura 36,0 cm , profundidade 36,0 cm , peso 5,15 kg, inox GT 20i,127v, 20 litros, barril de inox.	UN	1,00	648,3300	648,33
Descr:					
10	Aspirador de pó e água líquido mínimo 1600w, 50 L, Inox 50wap , 127w, garantia de no mínimo:12 meses	UN	1,00	1.766,8300	1.766,83
Descr:					
11	Aspirador de pó, 127v, 1400W de potência, capacidade mínima de 1,2l de pó, alcance do cabo 6 metros, com bocal para pisos + bocal para cantos e fretas + bocal para estofados.	UN	3,00	365,5000	1.096,50
Descr:					
12	Balança eletrônica, capacidade pesagem:150 kg, voltagem:110/220v, características adicionais :plataforma em chapa de aço, com rodízios e coluna, tipo: digital, número dígitos:6, dimensões:40x55cm.	UN	3,00	629,5000	1.888,50
Descr:					
13	Balança eletrônica, capacidade pesagem:30kg, voltagem:110/220v, características adicionais: com divisões de 5 em 5 gramas.	UN	3,00	1.270,6300	3.811,89
Descr:					
14	Batedeira 250w de potência, 127v, cor branca, corpo plástico, tigela de plástico, batedores em aço inox, tigela removível.	UN	1,00	210,0000	210,00
Descr:					
15	Batedeira industrial, material tacho; aço inoxidável , capacidade 12l, características adicionais: planetária, c/regulador de velocidade, tensão alimentação:110v, acessórios 03 batedores p/ massas (leve, média e pesada)	UN	3,00	3.962,0400	11.886,12
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
16	BATEDEIRA PLANETÁRIA, ACOMPANHAM 2 TIGELAS COM NO MÍNIMO 4,5L, SENDO UMA TIGELA DE INOX E OUTRA DE PLÁSTICO, MÍNUN MO DE 12 VELOCIDADES E 03 TIPOS DE BATEDORES, POTENCIA MÍNIMA DE 700W, MATERIAL EM POLIPROPILENO E INOX		7,00	2.600,0000	18.200,00
Descr:					
17	Bebedouro purificador de água refrigerado por compressor , branco 110v	UN	1,00	975,0000	975,00
Descr:					
18	Bebedouro água tipo vertical elétrico, altura :95cm, largura:31 cm, profundidade:37 cm, características adicionais: 2 saídas uma p/ água gelada e uma p/ água natural, voltagem :127 v, material gabinete : aço inoxidável, material reservatório água :plástico, capacidade água:2 0l, material coprpo: aço inoxidável.	UN	52,00	1.325,0000	68.900,00
Descr:					
19	Bebedouro água, tipo:industrial, características adicionais: 2 torneiras geladas, voltagem:110v, material gabinete:aço inoxidável, capacid ade água:50l, material corpo:aço inoxidável.	UN	4,00	2.430,0000	9.720,00
Descr:					
20	Bebedouro água, tipo:industrial, características adicionais: 3 torneiras latão cromado, material gabinete:aço inoxidável, capacidade água: 100l	UN	3,00	2.941,3300	8.823,99
Descr:					
21	Bebedouro de água de mesa, 20 litros, bivolt, refrigerador por compressor sem garrafão, cor branco	UN	3,00	879,4900	2.638,47
Descr:					
22	Bebedouro de coluna com galão inferior - com 2 opções (natural e gelada) ou superior, compressor com gás ecologico, tensão 127v ou bivolt.	UN	3,00	790,0000	2.370,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
23	Bebedouro industrial - gabinete em aço inox, aparador de água aço inox com dreno; torneiras frontais cromadas; reservatório de água e m.p.p ou aço inox; conexões hidráulicas interna em material atóxico, motor hermético; gás ecológico R134 A, Tensão 127v ou 220v, 2 torneiras, garantia de no mínimo:12 meses	UN	2,00	2.890,0000	5.780,00
Descr:					
24	Bebedouro industrial 50L- Descr: Corpo e estrutura em aço inox. Tampa e pés reguláveis de plástico (ABS injetado), aparador de água (pingadeira) em aço inox 430, serpentina em aço inox 304 (interna), reservatório em polipropileno atóxico, isolamento térmico em EPS:Bóia controladora do nível de água, tomada de 30 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351, certificado pelo INMETRO, termostato com 7 níveis para controle de temperatura, gás ecológico R134A, Refrigeração por compressor, motor com potência mínima de 1/8 HP, tensão 127v, incluído filtro de carvão ativado.	UN	1,00	1.668,5000	1.668,50
25	Bebedouro industrial: gabinete de aço inox 430 Descr: protegido com pVC na cor cinza. Reservatório: Fabricado em polietileno, capacidade para 200 litros de água gelada. Isolamento:EPS. Serpentina: interna, em aço inox 304.aparador /cuba : em aço inox 304. Aparador/cuba: em aço inox430. 4 Torneiras:Tipo/modelo rosca, com pressor: Embraco, 1/6 HP, Gás utilizado: R134A (ecológico), temperatura: controle através de termostato com regulagem. Filtro pés: reguláveis, flexível/mangueira para escoamento embutida. Pode atender, no fluxo, média de até 300 pessoas, especificações: disponível em 110v ou 220v dimensões: (axlxc) 1,42 cm x 1,13 cm x 081cm.	UN	1,00	3.132,6200	3.132,62
26	Bebedouro purificador de pressão (adulto/infantil), de coluna, com 3 torneiras, em inox, capacidade de refrigeração mínima de 2l/h, eficiência energética A, 127v, equipado com cuba conjugada em posição mais baixa. Descr:	UN	10,00	978,1700	9.781,70
27	Bebedouro tipo pressão, características adicionais: 2 saídas, jato/copo, termostato, serpentina material gabinete:aço inoxidável, capacidade água:10l, material corpo:aço inoxidável. Descr:	UN	1,00	1.600,0000	1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
28	CAFETEIRA ELÉTRICA	UN	8,00	333,7000	2.669,60
Descr:	COM JARRA TÉRMICA EM AÇO INOXIDÁVEL E ESTRUTURA PLÁSTICA, BOTÃO LIGA/ DESLIGA COM INDICADOR LUMINOSO, SISTEMA CORTA PINGO, INDICADOR DE NÍVEL DE ÁGUA, FILTRO PERMANENTE E PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,2 LITROS, VOLTAGEM DE 127V OU BIVOLT, MANUAL DE INSTRUÇÃO, POTENCIA MÍNIMA 700W, CERTIFICADO PELO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO ;				
29	Cafeteira elétrica capacidade :1,2 litros/40 xícaras, aço inox, cor: preto com aço inox, alimentação :110 v , potencia de 1.000W, indicador de nível de água, reservatório de água com tampa, botão liga/desliga com lâmpada piloto, cordão elétrico, porta filtro descartável, jarra térmica (Inox) com tampa , garantia mínima de 12 meses.	UN	5,00	331,6700	1.658,35
Descr:					
30	Cafeteira elétrica com jarra de metal com filtro permanente, função corta pingos, capacidade de 30 xícaras de café, potência 800w, tensão 127v.	UN	3,00	316,2500	948,75
Descr:					
31	Cafeteira elétrica inox, 30 xícaras, 127v, 800w de potência, cor preta.	UN	11,00	322,9200	3.552,12
Descr:					
32	Cafeteira elétrica, 12 xícaras, 110 v, cor preto	UN	2,00	400,0000	800,00
Descr:					
33	Cafeteira elétrica, com jarra inox, preta aço inox, 110v, 750w - 32 xícaras	UN	1,00	289,5800	289,58
Descr:					
34	Cafeteira elétrica, material inoxidável, capacidade:1,50l, voltagem:110v, potência:700w	UN	1,00	395,8200	395,82
Descr:					
35	Cafeteira filtro cool touch 1 litro com jarra térmica; cor preto; tensão elétrica:110v; sistema de suprimento pó	UN	1,00	300,0000	300,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
36	Cafeteira, bivolt, capacidade 1,51,30 cafezinho, jarra inox	UN	1,00	290,0000	290,00
Descr:					
37	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V DE NO MÍNIMO 5500W DE POTENCIA, ALTA PRESSÃO,COM REGULAGEM DE TEMPERATURA QUENTE E FRIA	UN	7,00	94,5400	661,78
Descr:					
38	DEPURADOR DE AR,	UN	4,00	802,4300	3.209,72
Descr: EM ACO INOX,3 VELOC.,110V - MODELO PARA FOGAO DE 06 BOCAS, EM ACO INOXIDAVEL, PAINEL DE COMANDO CONTENDO LIGA/ DESLIGA E COM 3 VELOCIDADES, COM DUPLA FILTRAGEM COMPOSTO DE: TELAS EM ALUMINIO LAVAVEL, FILTRO DE CARVAO ATIVADO, OPERACAO SILENCIOSA, CAPACIDADE DE SUCCAO DE 390 M3/H APROXIMADAMENTE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES APOS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO.					
39	Enceradeira profissional 410 mm, tensão 110v, capacidade operacional 2.200 m2, motor elétrico 1,0 Hp, escova 400 mm,01 suporte para disco, 01 escova de nylon	UN	1,00	3.000,0000	3.000,00
Descr:					
40	ESPRESSO FRUTA - EXTRATOR E/ OU ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL, CORPO EM INOX, COPO ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 1L, POTÊNCIA: 400W, VOLTAGEM: BIVOLT. COM PENEIRA E COPO.	UN	8,00	481,5000	3.852,00
Descr:					
41	Espresso fruta, material jarra: acrílico transparente inquebravel, capacidade jarra:1,25 l, Cor : branca, Potência:70 watt, voltagem:220 v, aplicação: doméstica, tipo aconamento: automático, características adicionais : com porta-fio	UN	3,00	237,1200	711,36
Descr:					
42	Extratora (máquina de lavagem a seco) com 3 níveis de filtragem- capacidade total de 40l, com capacidade para água limpa e detergent e de 10l, e recipiente para água suja 20L e L de saco para pó. Tipos de filtros: chapéu lavável; Espuma lavável descartavel. Cabo de alimentação com aproximadamente 8m, mangueira com aproximadamente 2,5m, vácuo de 190m Bar, potência 1600w, tensão 127v.	UN	1,00	350,0000	350,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
43	Ferro de passar roupa metálico seco - com designe anatômico - potencia de 1000w, tensão 127v, lâmpada indicadora de funcionamento e 6 opções de temperatura	UN	2,00	130,0000	260,00
Descr:					
44	Ferro de passar roupa, a seco, 1100w,127v, cor preta, eficiência energética A, cabo giratório 360 graus, base em alumínio polido, controle de temperatura frontal, seletor para escolha do tipo tecido.	UN	2,00	206,6700	413,34
Descr:					
45	Ferro de passar roupa, tipo elétrico a seco, tensão alimentação:127v, características adicionais: antiaderente, controle de temperatura, potência 1000w.	UN	6,00	203,3300	1.219,98
Descr:					
46	Fogão 04 bocas clean com mesa, 02 prateleiras ajustáveis e acendimento automático bivolt, 95,5X51X65,4 CM (AXLXP) cor branco.	UN	1,00	819,9100	819,91
Descr:					
47	Fogão 4 bocas , inox, branco, com acendimento automático, bivolt, com forno capacidade de 58l, 1 prateleira deslizante, acendimento automático. Garantia mínima de 12 meses	UN	1,00	799,5000	799,50
Descr:					
48	Fogão 4 bocas com forno, cor branca, acendimento automático, forno limpa fácil, mesa inox, manípulos removíveis, visor amplo na porta do forno, 127v.	UN	4,00	800,0000	3.200,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
49	Fogão 4 bocas industrial	UN	2,00	1.869,1900	3.738,38
Descr:	, baixa pressão 2QS/QD C/ Forno confeccionada em chapa de aço carbo com pintura epóxi resistente a altas temperaturas e opção em aço inox 430. os queimadores são confeccionadas em ferro fundido no modelo (Q.duplo, (Q.simples) com grelhas no formato redondo d e 8 deods x ao confeccionadas em ferro fundido. informações técnicas: produzido em aço carbono especial cor cinza ral grelhas e que madores com ferro fundido. pés revestidos com sapatas em pvc rígido. tudo coletor de gás cromado . diâmetro da boca 30x30 sistema e xclusivo de regulagem de ar/gás. coletor de resíduos individuais em aço galvanizado. registro de alta resistencia . fogão baixo consumo de gás . garantia de no mínimo de 12 meses.				
50	Fogão Cooktop indução portátil , duas bocas , 8 opções de temperatura, função temporizadora, potência mínima 3400W, tensão220v.	UN	2,00	600,0000	1.200,00
Descr:					
51	FOGÃO ELÉTRICO - FOGÃO ELÉTRICO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , VOLTAGEM: 110/127 V, COMPONENTES: 4 ACENDEDORES, AUT UN OMÁTICO, TÍMER DIGITAL SONORO , USO: DOMÉSTICO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPO DE VIDRO	UN	15,00	800,0000	12.000,00
Descr:					
52	Fogão gás, material :aço inoxidável, aplicação doméstica, tipo fogão: convencional, quantidade bocas:4 um, normas técnicas: in metro, c aracterísticas adicionais: isolamento térmico, acendimento autimático, forno, voltagem:110v, cor branca.	UN	3,00	895,4800	2.686,44
Descr:					
53	FOGÃO INDUSTRIAL MATERIAL: FERRO FUNDIDO , FUNCIONAMENTO: GÁS , TIPO ACENDIMENTO: AUTOMÁTICO , COMPRIMENTO: 200UN CM, LARGURA: 116 CM, ALTURA: 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHAPA BIFETEIRA, 3 BOCAS SIMPLES, 3 BOCAS DUPLAS, , QUANTIDADE BOCAS: 6 UN, APLICAÇÃO: COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS	UN	4,00	2.600,0000	10.400,00
Descr:					
54	Fogão Industrial material:aço carbono, funcinamento:gás, comprimento:800mm, largura:900 mm, altura 800 mm, características adicionais: com forno e porta-panelas/2 queimadores simples, quantidade bocas:4 um, aplicação: cozinhar e assar alimentos, acabamento superfici al:pintura	UN	12,00	2.138,0000	25.656,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
55	Fogão industrial, material aço inoxidável, funcionamento:gás, tipo acendimento manual, tipo uso:cozinhar e assar alimentos, característic as adicionais:6 queimadores duplos, forno, chapa e banho maria a, quantidade bocas:6 um (largura 1200,profundidade 850)	UN	2,00	2.382,6700	4.765,34
Descr:					
56	Fogão industrial, material:aço inoxidável, funcionamento:gás, tipo acendimento: manual, comprimento: 1510 mm, largura 1180 mm, altura:8 00, tipo uso: cozinhar alimentos, quantidades bocas:6 um, aplicação: cozinhar e assar alimentos (com 2 forno).	UN	1,00	5.450,0000	5.450,00
Descr:					
57	FORNO MICROONDAS - FORNO MICROONDAS CAPACIDADE: 20 L, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PRATO GIRAUN TÓRIO , POTÊNCIA: 800 W, VOLTAGEM: 110		48,00	595,7500	28.596,00
Descr:					
58	Forno microondas branco, capacidade de 20l, 1000W, 110v, diâmetro de prato 315mm. Garantia de 12 meses.	UN	2,00	720,0000	1.440,00
Descr:					
59	Forno Microondas, 25 litros, 127v, cor branco	UN	2,00	579,9000	1.159,80
Descr:					
60	Forno microondas, material:aço inoxidável, capacidade:30l, potência:1000w, voltagem:110v, características adicionais:display digital, relógio, trava segurança, receitas, cor:branca, funções:5 tipos de cardápio, descongelar.	UN	6,00	734,0000	4.404,00
Descr:					
61	Fragmentadora de papel 10 folhas em partículas	UN	2,00	692,1600	1.384,32
Descr: /CD /Cartão com cesto 110v. Capacidade de fragmentação (folhas A4 75g/m² por carga): 10, cesto tamanho(L) :17, Nivel padrão DIN 32 757) 3, Tensão operação (V AC): 110v/60 Hz, Corrente (A):3,1, Potência (watts):310, Tamanho da abertura de alimntação (mm):220, tamanho das partículas/ tiras (mm):4x45, Velocidade de fragmentação (m/min) (60Hz):2,5, Intens. de ruído (dB): 72, Ciclo de funcionamento i nterrupto (minutos):2, Ciclo de resfriamento/ recuperação (minutos): 60					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
62	Freezer e refrigerador, 546 litros ,dupla ação horizontal 110v, 02 portas, cor branco, com puxadores ergonômicos e fechadura de segurança.	UN	1,00	4.000,0000	4.000,00
Descr:					
63	Freezer Horizontal - capacidade de 500L ou superior, tensão 127V, com dimensões aproximadas de 90cm de altura x157cm de largura x 76cm de profundidade, com operação de temperatura na faixa de 7 a 18°C.Função dupla: refrigerador e freezer, tampas com sistemas de segurança . Com selo PROCEL CLASSE A, com maior eficiência energética.	UN	1,00	4.300,0000	4.300,00
Descr:					
64	Freezer horizontal 2 em 1(função freezer e refrigerador) 1 porta, 127v, 309 litros, com fechadura, degelo cycle defrost, cor branca, eficiência energética A.	UN	1,00	2.479,0000	2.479,00
Descr:					
65	Freezer horizontal 2 portas, 127v,513 litros, com fechadura, cor branca, degelo cycle defrost, eficiência energética A.	UN	1,00	2.883,3300	2.883,33
Descr:					
66	Freezer Horizontal 500lts 02 tampas, função dupla de refrigerador e conservador de congelados, base da unidade da refrigeração removível e gabinete interno pré pintado, dreno frontal, puxador ergonômico com fechadura de segurança, cor branca, bivolt. Garantia de no mínimo:12 meses	UN	1,00	3.805,8300	3.805,83
Descr:					
67	FREEZER VERTICAL - FREEZER SISTEMA DEGELO: FROST FREE , CAPACIDADE: 228 L, TIPO: VERTICAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CESTOS REMOVÍVEIS, LÂMPADA, CONTROLE TEMPERATURA , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220V		7,00	3.100,0000	21.700,00
Descr:					
68	Freezer vertical, capacidade:cerca de 500 l, voltagem:bivolt v, cor:branca, características adicionais: prateleiras ajustáveis, funções:congelamento rápido, quantidade de portas:1	UN	3,00	4.544,4200	13.633,26
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
69	Freezer, tipo:horizontal, capacidade:300l, quantidade tampas:1 um, tensão limentação:110 v, carcteristicas adicionais: tampa dupla ação-congelamento e refrigeração.	UN	1,00	3.100,0000	3.100,00
Descr:					
70	Freezer, tipo:horizontal, capacidade:309 L, quantidade tampas :1unidade cor branca, tensão alimentação:127V	UN	12,00	2.600,0000	31.200,00
Descr:					
71	Freezer, tipo:horizontal, capacidade:546 l, altura:94,40cm, largura:166,50 cm, profundidade:69 cm, quantidade tampas:2 um, sistema deg elo>manual, cor:branca, tensão alimetação:100/220vv, características adicionais:dreno frontal	UN	20,00	4.000,0000	80.000,00
Descr:					
72	Frigobar 80 litros, capacidade 80 litros, altura aproximada 63cm/ Largura aproximada 47,60cm/ Profundidade aproximada 53cm; porta re versível; 4, cor branco; Prateleira removível; prateleira inferior da porta para garrafs; 110 ou 220v; garantia de no mínimo:12 meses.	UN	1,00	1.449,3300	1.449,33
Descr:					
73	Frigobar consumo (KWH) 110v: 12,0 KWH/mês/220v:14,5 Kwh/mês,Frequência: 60hz, capacidade de armazenamento total (litro) 71, Di mensões: 46,5 x 54,2x 66,5, Consumo de Energia A, Garantia minina de 12 meses, Cor Branca, Eficiência de energia A,	UN	1,00	1.400,0000	1.400,00
Descr:					
74	Frigobar -117 litros, com gaveta multiuso, 110volts, branco	UN	1,00	1.483,3300	1.483,33
Descr:					
75	Frigobar 124 litros , 127 v dimensão 54x50 1x86cm , peso27,5kg , cor branco	UN	1,00	1.500,0000	1.500,00
Descr:					
76	Frigobar capacidade 120 lts, branco, 110v, com compartimento gela rápido com tampa, compartimento extra frio, compartimento específic o para garrafas e porta latas, três prateleiras removíveis, controle de temperatura e iluminação interna.	UN	2,00	1.500,0000	3.000,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
77	FRITADEIRA ELETRICA: TIPO AIR FRYER, CAPACIDADE DE 3,5 LITROS; ASSA, COZINHA, GRATINA E FRITA; 1500W DE POTÊNCIA; CONJUNTO DE CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 200C; TIMER DE 60 MINUTOS COM AVISO SONORO; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, 127/220V	UN	5,00	629,9700	3.149,85
Descr:					
78	Geladeira 334L, Cycle defrost com freezer supercapacidade branca	UN	3,00	2.966,6600	8.899,98
Descr:					
79	Geladeira refrigerador 240l Branco (produto de referência: Cycle Defrost Electrolux degelo prático 240L branco)	UN	2,00	2.463,3300	4.926,66
Descr:					
80	Geladeira duplex, frost free, 440 litros, 127v, peso 66kg, altura 185cm x largura 62cm x profundidade 75,5cm, cor branco	UN	1,00	3.300,0000	3.300,00
Descr:					
81	GELADEIRA FROST FREE 375 LITROS: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: COR: EVOX; POSIÇÃO DO FREEZER: EM CIMA; TIPO DE DEGELO: FROST FREE; CAPACIDADE: 375L; PAINEL DE CONTROLE: EXTERNO; VOLTAGEM: 127 V; SELO PROCEL (EFICIÊNCIA ENERGÉTICA): A; CONSUMO DE ENERGIA: 54 KW/H; TIPO DO PUXADOR: EMBUTIDO, PRATELEIRAS, CESTOS E GAVETAS: INJETADOS EM CRISTAL TRANSPARENTE;GARANTIA DE FÁBRICA: 12 (DOZE) MESES.	UN	30,00	3.000,0000	90.000,00
Descr:					
82	GELADEIRA FROST FREE 460 LITROS: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: COR: EVOX; POSIÇÃO DO FREEZER: EM CIMA; TIPO DE DEGELO: FROST FREE; CAPACIDADE: 460L; PAINEL DE CONTROLE: EXTERNO; VOLTAGEM: 127 V; SELO PROCEL (EFICIÊNCIA ENERGÉTICA): A; CONSUMO DE ENERGIA: 54 KW/H; TIPO DO PUXADOR: EMBUTIDO, PRATELEIRAS, CESTOS E GAVETAS: INJETADOS EM CRISTAL TRANSPARENTE;GARANTIA DE FÁBRICA: 12 (DOZE) MESES.	UN	6,00	4.526,3300	27.157,98
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
83	GRILL ELÉTRICO - ACO INOX,220V,(470X120X290)MM,POT. 1500W - GRILL, EM ACO INOX, COM ACABAMENTO ESCOVADO, MEDINDO (470X120X290)MM [LXAXP], ELETRICO, COMPOSTO POR PRENSA REGULAVEL ANTIADERENTE EM AMBOS OS LADOS E CHAPA LISA ANTIADERENTE, DUPLA LUZ PILOTO (CHAPA E GRILL) COM SEIS NIVEIS DE CONTROLE DE TEMPERATURA, TENSAO DE ALIMENTACAO 220V, GAVETA COLETORA DE GORDURA DESLIZANTE E REMOVIVEL, POTENCIA 1500W, CONSUMO DE 1,5 KWH, MODELO 2X1, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UN	6,00	600,0000	3.600,00
Descr:					
84	Liquidificador industrial, material copo:aço inoxidável, capacidade:15 l, potência motor:1240w, tensão nominal:220v, aplicação:industrial	UN	3,00	1.478,8700	4.436,61
Descr:					
85	Liquidificador 3L, 127v,cor branca, 700w de potência, 5 velocidades.	UN	10,00	250,0000	2.500,00
Descr:					
86	Liquidificador com copo acrílico, 1200w, 12 velocidade com filtro, lâminas integradas ao copo, 110v. Garantia mínima de 12 meses - 3 litros	UN	2,00	403,3300	806,66
Descr:					
87	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - LIQUIDIFICADOR, COM CAPACIDADE PARA 2L, POTENCIA 800W, BIVOLT, USO DOMESTICO, PELO MENOS COM 3 VELOCIDADES, ALTA ROTAÇÃO, VOLTAGEM DE 127V/220V	UN	10,00	650,0000	6.500,00
Descr:					
88	Liquidificador industrial, material copo: aço inoxidável, material base:alumínio, largura:280 mm, altura:720mm, peso:1250kg, capacidade:8l, potência motor:05,50 cv, tensão nominal:110/220v, aplicação: industrial	UN	3,00	1.173,3300	3.519,99
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
89	Liquidificador semi-industrial, litros 2	UN	5,00	506,6700	2.533,35
Descr:	possui motor de alta rotação, proporcionando maior eficiência para possuir corpo, e copo construídos em inox, com capacidade de 2 litros. O conjunto hélice/mancal é produzido em aço inox de liga/desliga, inclui a função pulsar. Garante praticidade e segurança, um produto com o selo de aprovação do INMETRO. próprios para o preparo de sucos e vitamina a base de frutas naturais ou polpas congeladas. copo em aço inox com capacidade nominal de 2 litros. Gabinete em aço inox escovado. Conjunto mancal/hélice em aço inox liga especial, com chave liga/desliga mais função pulsar. Acoplamento com sistema de auto compensação, facilitando o encaixe e permitindo a internacionalidade de copos. Característica do equipamento: tensão 110v ou 220v. Potência do motor: 800w. Frequência 50/60 HZ, Altura: 420.00MM, Largura: 200.00MM, Profundidade: 190.00 MM, Peso Líquido: 2,30 KG. Rotação: 18000 RPM. Embalagem: Altura 610.00 MM, Largura: 380.00 MM, Profundidade: 460.00 MM, Peso Bruto: 1,80 KG. Garantia de no mínimo 12 meses.				
90	LIQUIDIFICADOR TURBO FULL - LIQUIDIFICADOR, COM CAPACIDADE PARA 2,7L, POTENCIA 900W, BIVOLT, USO DOMESTICO, PELO MBN		7,00	200,0000	1.400,00
Descr:	NOS COM 5 VELOCIDADES, ALTA ROTAÇÃO, VOLTAGEM DE 127V/202V				
91	Liquidificador, capacidade: 4l, voltagem: 110/220v, uso: doméstico, características adicionais: 3 velocidades com pulsar.	UN	3,00	768,2500	2.304,75
Descr:					
92	Liquidificador, preto 110v, 12 velocidades, função pulsar e auto limpeza, filtro removível, tampa com sobretampa e ofício, copo de acrílico super resistente com capacidade máxima de até 3 litros, base antiaderente e faca 6 lâminas.	UN	1,00	150,0000	150,00
Descr:					
93	Máquina de costura eletrônica, com capacidade para no mínimo 100 tipos de pontos diferentes, com 6 opções de pontos para casa de botões, com velocidade de até 1050 pontos por minuto, função passador de fios, base e estrutura interna de metal, potência entre 80a 100W tensão 127v.	UN	1,00	3.685,0000	3.685,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
94	Máquina de lavar e secar roupas, tipo automática, características adicionais de lavadora e secadora, voltagem 127/220v; Capacidade de lavagem: 13KG; Motor com 10 anos de garantia, cesto em aço inox; Função adiar carga, enxague extra, pré lavagem; Ciclo de lavagem rápida de até 15 minutos e ciclo de secagem rápida de até 35 minutos	UN	1,00	4.449,5000	4.449,50
Descr:					
95	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - CAPACIDADE: 18 KG, COR: BRANCA, TIPO: AUTOMÁTICA, DISPLAY ELETRÔNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 NÍVEIS DE ÁGUA, 11 PROGRAMAS DE LAVAGEM, TAMPA VIDRO, MATERIAL AÇO ZINCADO, D VOLTAGEM: 127/220 V,	UN	4,00	3.440,0300	13.760,12
Descr:					
96	Máquina de lavar roupa 15kg, 127v, cor branca, eficiência energética A, desligamento automático, cesto inox com base e plástico, pés niveladores, tampa de vidro temperado.	UN	2,00	1.871,6700	3.743,34
Descr:					
97	Máquina de lavar roupa, tipo: automática, capacidade: 11kg, aplicação: doméstica, lavagem/enxágue e centrifugação, características adicionais: com 5 programas de lavagem e abertura superior, voltagem: 127/220v, material gabinete: metálico, material cesto: aço inoxidável	UN	29,00	900,0000	26.100,00
Descr:					
98	Máquina secar roupa, tipo: rotativo, capacidade: 10kg, material cesto: aço galvanizado, voltagem motor: 110v (largura 600, profundidade 600)	UN	3,00	3.680,8500	11.042,55
Descr:					
99	Microfone, tipo: de mão, alimentação: 110/220v, resposta frequência: 50 Hz a 15 kHz, tipo receptor: 2 antenas, características adicionais: frequência fixada e controlada por quartzo.	UN	4,00	500,0000	2.000,00
Descr:					
100	Microfone, tipo: de lapela, alimentação: 110/220v, resposta frequência: 50 Hz a 15 kHz, tipo receptor: 2 antenas, características adicionais: frequência fixada e controlada por quartzo.	UN	79,00	329,1500	26.002,85
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora:

PMSPA

Processo Adm:

7398/2023

Nº Edital:

90017/2024

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação:

Menor preço p/Item

Data:

18/06/2024

Horário:

Objeto:

Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício:

-

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
101	Microondas 20L (modelo de referência Electrolux com função Tira Odor 20L)	UN	1,00	600,0000	600,00
Descr:					
102	Microondas 32 litros branco com menu gourmet 110V	UN	3,00	750,0000	2.250,00
Descr:					
103	Microondas 32L, 127v, 1400W de potência, cor branca, com painel digital, forno com trava de segurança, eficiência energética A.	UN	11,00	800,0000	8.800,00
Descr:					
104	Microondas 34L com painel digital, potência (W) 1000; função grill, termostato sim; eficiência energética nível A; painel touchscreen; funções teclas pré-programadas; tipo fogão: elétrico, acendimento automático formato de instalação sobrepor; características do forno trava de segurança; parato giratório; sim dupla emissão de ondas, não cor branco material/composição: açoinoxidavel . Garantia 12 meses.	UN	4,00	992,6700	3.970,68
Descr:					
105	Microondas de 34 litros: cor branco:110 V, material aço inoxidável, função mudo: se o som de "bip" incomoda, basta você apertar a tecla 0 por 4 segundos e pronto, o som do " bip desaparece, tecla início + 30 seg; tecla relógio: mais facilidade para acertar a hora nos displays, função descongelar.	UN	1,00	1.558,3300	1.558,33
Descr:					
106	Microondas de 34 litros; cor branco, 110v;material: aço inoxidável; função de reaquecer, descongelamento eficiente, por tempo ou peso.	UN	1,00	1.475,0000	1.475,00
Descr:					
107	MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS - MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO, FUNÇÃO EMULSIFICAR, PICAR, BATER, UNESPRESSO, FATIAR, LIQUI + FILTRO, POTÊNCIA 700 W, TENSÃO 127 V, COR PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIGELA CAPACIDADE 1,5 L, COM 2 VELOCIDADES		3,00	460,0000	1.380,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
108	Multiprocessador alimentos, material: plástico, função: emulsificar, picar, bater, espremer, fatiar, liquidificar, potência 700w, tensã:127v, cor: preto, características adicionais: tigela capacidade 1,5 l, com 2 velocidades	UN	3,00	460,0000	1.380,00
Descr:					
109	Processador alimentos, material corpo plástico, cor:branca, quantidade disco:1 un, função disco:mixer/triturador, tensão:110v, potência: 400 w, características adicionais:botão turbo e lâmina duplação (capacidade 600ml)	UN	3,00	300,0000	900,00
Descr:					
110	Projetor multimídia,	UN	48,00	4.034,0000	193.632,00
Descr: distância mínima tela:084m, distância máxima tela:10,41 m, voltagem:110/220v, frequência:50 a 60 hz, quantidade entrada rgb:2 um, quantidade entradas vídeo:mínimo 2 um, tamanho mínima imagem, 76 pol, tipo zoom:digital/optico, tipo:portátil c/ bolsa transporte e controle remoto, características adicionais: zoom optico 1.0 a 1,2 mínimo, tipo data show, luminosidade mínima :2200 lm, tipo data show, luminosidad e mínima:2000 LM, tipo projeção :frontal /retroprojeção/teto, resolução mínima:800 x 600 DPI, resolução:800x600.					
111	Projetor: com sistema de projeção	UN	3,00	5.000,0000	15.000,00
Descr: Tecnologia 3LCD de 3 chips, Modo de projeção:Frontal/traseiro/instalado no teto, numero de pixels: 1,024,000dots 9 1280x800)x3, resolução nativa:WXGA, relação de aspecto: 16:10, brilho em cores 3000lúmens ou superior brilho em branco:3000 lúmens ou superior relação d e contraste:Até 350:1, reprodução de cores:Até 16.77 Milhões de cores, alto falante: Mono 5W ruído do ventilador:29dB, Lentes: Tipo:Zoom Digital/Foco (Manual) Número - F:1,44, Zoom:1,0-1,35, Distância focal:16,4mm, relação de alcance: 1,19-1,61, tamanho da imagem: 25" à 378" (0,91m-10,42m), Distância de projeção para imagem padrão 60":1,64m, Correção de Keystone: vertical:+-30°, Horizontal: +-30°, Quick Conner:sim. Energia: Tensão da fonte de alimentação100v à 240 V AC +/-10%, 50hz/60Hz, tipo de fonte de iluminação: Lâmpada/1 88 W UHE vida útil da fonte de iluminação: Eco Mode -12.000hrs/Normal , Mode: 6.000 hrs, Consumo de energia: Eco Mode -223W/ Norma I Mode:284 W, Conecividade: HDMI: x 1 USB tipo A (adaptador wireless, atualização config OSD): x1, USB Tipo B: x1					
112	Purificador de água,(modelo de referência purificador de água Electrolux prata pe 11x bivolt touch).	UN	2,00	681,8900	1.363,78
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
113	Purificador e refrigerador de água, de parede, com torneira, 127v, cor branca, controle de temperatura da água: natural e gelada, reservatório de água gelada mínimo de 2 litros, eficiência energética A.	UN	11,00	590,0000	6.490,00
Descr:					
114	Refrigerador alimentos temperatura, temperatura: 1º A + 7º Cº, Tensão alimentação:127v, características adicionais:revestimento externo em aço inox 430, quantidade portas:4 um, capacidade:1044l	UN	3,00	10.199,0000	30.597,00
Descr:					
115	Refrigerador com capacidade de 382l, branco, duplex, forst free, 110v. Garantia mínima de 12 meses.	UN	1,00	3.267,8000	3.267,80
Descr:					
116	Refrigerador duplex , capacidade refrigeração 360 l capacidade congelador 80l sistema de gelo ; frost free cor branca tensão alimentação 127 v tipo vertical	UN	4,00	2.990,0000	11.960,00
Descr:					
117	Refrigerador duplex , capacidade refrigeração:380l, tipo portas: reversíveis, sistema:frost free, cor:branca, tensão alimentação:110/220 v, características adicionais:4 rodízios, tipo vertical.	UN	37,00	2.946,6700	109.026,79
Descr:					
118	Refrigerador duplex frost free	UN	4,00	3.500,0000	14.000,00
Descr: alimentação 110 ou 220 volts;capacidade de 352 a 450 litros; cor branca; sistema degelo, frost free, filtro de ar de fibras sintéticas que reduz a proliferação de bactérias no interior do refrigerador; prateleiras de vidro temperado;cesto porta ovos com capacidade para 12 (doze); compartimento extra frio; porta laterais com capacidade para sete; gavetão para legumes transparente; controle de temperatura no refrigerador; pés com rodízio; selo procel nível A de consumo de energia; Garantia de no mínimo:12 meses.					
119	Refrigerador duplex, capacidade refrigeração:410 l, sistema degelo:frost free, cor:branca, tensão alimentação:110v, características adicionais:controle de temperatura, prateleiras em vidro.	UN	3,00	4.211,6700	12.635,01
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
120	Refrigerador duplex,127v - 450 litros. Tipo vertical, com porta fixa, degelofroste free, cor branca, prtaleiras removiveis, gavetão, control e de temperatura, eficiência energetica A.	UN	10,00	4.200,0000	42.000,00
Descr:					
121	SANDUICHEIRA - : AÇO INOXIDÁVEL , TENSÃO: 110/220 V, POTÊNCIA: 860 W, COR: BRANCA , LARGURA: 430 MM, ALTURA: 200 MM, COMPRIMENTO: 450 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIAS, REVESTIDA EM TEFLON	UN	9,00	183,3300	1.649,97
Descr:					
122	Sanduicheira e grill, 127v, grelha antiaderente, 700w de potência.	UN	1,00	177,5000	177,50
Descr:					
123	Sanduicheira - Inox ,127volts, cor preta	UN	1,00	145,0000	145,00
Descr:					
124	Sanduicheira grelha dupla antiaderente que evita que os alimentos grudem no aparelho, o que deixa os alimentos inteiros e ainda ajuda n a hora da limpeza após o uso. Altura:8cm, Largura:21cm, Profundidade:21 cm, Peso:1,00 kg, tensão/ Voltagem:100v, Potência (w) 750W , Garantia 12 meses lâmpada piloto que indica o seu funcionamento, além da trava de fechamento que permite, acomodação dos alimento s no onterior do grill.	UN	1,00	166,8500	166,85
Descr:					
125	Sanduicheira- prepara até 2 sanduiches. Conta com placas onduladas antiaderentes, que facilitam a limpeza e ajudam no preparo dos ali mentos , possui chapas que grelham os dois lados por igual e aomemso tempo, fazendo com que os alimentos sejam preparados com muito mais eficiência. a bse é antiderrapante, proporcionando maior segurança e evitando que o produto se movimente durante o manus eio potência 750 watts voltagem 110 volts. Garantia de no mínimo 12 meses.	UN	6,00	110,5000	663,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
126	SECADORA DE ROUPA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COMPACTA, COM 12 PROGRAMAS DE SECAGEM, CESTO DE AÇO. CAPACIDADEUN : 10 KG. PAINEL DE CONTROLE: MECÂNICO. TIPO DE ABERTURA: FRONTAL. POTÊNCIA: 2000 WATTS. ALIMENTAÇÃO: 220 VOLTS. ENE RGIA-CICLO DELICADO		3,00	1.990,0000	5.970,00
Descr:					
127	Televisão Smart TV LED 40", HD com HDR, sistema operacinal tizem, wi-fi, espelhamento de tela, dolby digital plus, HDMI e USB. Garanti a de no mínimo 12 meses.	UN	4,00	2.400,0000	9.600,00
Descr:					
128	Televisão Smart 43 polegadas, processador crystal 4K, contrle único, potência de áudio total 20w, entrada para audio e video, tensão/voltagem bivolt, cor preta, wi fi integrado, conversor para TV digital integrado, conexões:03 entradas HDMI, 01 entrada USB ,01 saída de áudio digital (óptica), 01 entrda de RF (terrestre/entrada de cabo) e-thermet (LAN).	UN	1,00	2.350,0000	2.350,00
Descr:					
129	TELEVISÃO SMART TV LED 32 POLEGADAS	UN	6,00	1.432,5000	8.595,00
Descr: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:- FUNÇÃO: SMART TV- TAMANHO DA TELA: 32";- TELA: RESOLUÇÃO ULTRAHD;- FREQUÊNCIA DA TELA 60HZ;- PROCESSADOR COM SUPORTE ULTRAHD;- SISTEMA OPERACIONAL: TIZEN, WEBOU ANDROID TV, SISTEMA DEVE ESTAR NA ULTIMA VERSÃO;- WI-FI INTEGRADO: SIM;- ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA TV;- REPRODUZIR: FOTOS, MUSICAS E VÍDEOS POR MEIO DE ENTRADA USB, BASTA CONECTAR UMA UNIDADE DE MEMÓRIA USB OU UNIDADE DE DISCO RÍGIDO NA TV PARA PODER UTILIZAR O RECURSO;- ÁUDIO: DOLBY DIGITAL PLUS;- TIPO DE ALTO-FALANTES 2.0 CANAIS;- CONEXÕES: 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA COMPOSTO (AV), 1 ETHERNET (LAN) , 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA , 1 ENTRADA DE RF;- BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS: SIM;- DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO : SIM;- LEGENDA: SIM;- REPRODUÇÃO ARQUIVOS MULTIMÍDIA POR MEIO DA USB 2.0: SIM;- IDIOMA: IDIOMA LOCAL;- CONTROLE REMOTO: SIM;- BIVOLT AC100-240V 50/60HZ;- ACOMPANHADO DO SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TV LED;GARANTIA:-GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
130	TELEVISÃO SMART TV LED 50 POLEGADAS	UN	5,00	2.700,0000	13.500,00
Descr:	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:- FUNÇÃO: SMART TV- TAMANHO DA TELA: 50";- TELA: RESOLUÇÃO ULTRAHD;- FREQUÊNCIA DA TELA 60HZ;- PROCESSADOR COM SUPORTE ULTRAHD;- SISTEMA OPERACIONAL: TIZEN, WEBOS OU ANDROID TV, SISTEMA DEVE ESTAR NA ÚLTIMA VERSÃO;- WI-FI INTEGRADO: SIM;- ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA TV;- REPRODUZIR: FOTOS, MÚSICAS E VÍDEOS POR MEIO DE ENTRADA USB, BASTA CONECTAR UMA UNIDADE DE MEMÓRIA USB OU UNIDADE DE DISCO RÍGIDO NA TV PARA PODER UTILIZAR O RECURSO;- ÁUDIO: DOLBY DIGITAL PLUS;- TIPO DE ALTO-FALANTES 2.0 CANAIS;- CONEXÕES: 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA COMPOSTO (AV), 1 ETHERNET (LAN) , 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA , 1 ENTRADA DE RF;- BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS: SIM;- DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO : SIM;- LEGENDA: SIM;- REPRODUÇÃO ARQUIVOS MULTIMÍDIA POR MEIO DA USB 2.0: SIM;- IDIOMA: IDIOMA LOCAL;- CONTROLE REMOTO: SIM;- BIVOLT AC100-240V 50/60HZ;- ACOMPANHADO DO SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TV LED;GARANTIA:-GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.				
131	Televisor 42" smart tv (modelo de referencia : smart led 42 " Philco Full HD)	UN	1,00	2.400,0000	2.400,00
Descr:					
132	Televisor tamanho tela :46 pol, voltagem:bivolt v, características adicionais:full hd, tipo tela:lcd	UN	85,00	2.450,0000	208.250,00
Descr:					
133	Televisor, tamanho tela:32 pol, voltagem:bivolt v, características adicionais:smart tv, full hd, entradas hdmi/usb, conversor di, tipo tela:led, acessórios:controle remoto.	UN	29,00	1.739,9800	50.459,42
Descr:					
134	TORRADEIRA ELETRICA ACO INOX,127V - TORRADEIRA ELETRICA, EM ACO INOX, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 ABERTURAS, COM NÍVEL DE TOSTAGEM 6 NÍVEIS, POTENCIA MINIMA DE 800, NA COR PRETA, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 127V, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO		5,00	278,3300	1.391,65
Descr:					
135	TV Smart Led 50", 4K UHD, TCL, Google TV, wifi, HDMI, Bluetooth	UN	1,00	4.521,3300	4.521,33
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
136	TV 50" SMART LED, Processor QUAD CORE, GPU triple core Dolby, audio, WI-fi. HDMI, USB, Resolução M Full HD, Wireless integrado, medida 126,00x112x65cm.	UN	1,00	3.984,6600	3.984,66
Descr:					
137	Ventilador de mesa , com 6 pás, tamanho 50 cm, potência mínima de 126w, 3 velocidade, tensão 127v.	UN	3,00	303,3200	909,96
Descr:					
138	Ventilador de parede 60cm, turbo, silencioso, cor preta, com altura ajustável, mínimo de 3 velocidades, 127V, eficiência energética A.	UN	5,00	276,0000	1.380,00
Descr:					
139	Ventilador de Parede- oscilante, cor:preta, grades em aço cromado com tratamento antiferrugem, hélice com 3 (três) pás de polipropileno natural, medindo aproximadamente 60cm, voltagem: bivolt.	UN	5,00	300,0000	1.500,00
Descr:					
140	Ventilador de parede, controle de velocidade, VPL 110/220v, cor preto, ajuste de inclinação, rotação 1150/900 RPM, potência 1/2 vc, diâmetro 100cm razão, vazão 5,5m 3/s	UN	12,00	216,0000	2.592,00
Descr:					
141	VENTILADOR DE PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, REGULAGEM DE ALTURA E VELOCIDADE, ROTAÇÃO 360°, HÉLICE 6 PÁS, MATERIAL: AÇO E PLÁSTICO , DIÂMETRO: 50 CM, COR: PRETA	UN	20,00	250,0000	5.000,00
Descr:					
142	VENTILADOR TIPO: COLUNA , POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, REGULAGEM DE ALTURA E VELOCIDADE, ROTAÇÃO 360°, 6 PÁS, MATERIAL: AÇO E PLÁSTICO , DIÂMETRO: 60 CM, COR: PRETA	UN	22,00	259,8700	5.717,14
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7398/2023

Nº Edital: 90017/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/06/2024

Horário:

Objeto: Registro de preços para seleção da proposta mais vantajosa para futura aquisição de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, através do Sistema de Registro de Preços, para atender as demandas dos Órgãos que compõem a Administração Pública Direta Municipal e seus respectivos setores

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
143	Ventilador, tipo :parede, aplicação: ambientes pequeno, médio e grande porte, potencia motor:1/6 hp, velocidade mínima:700 rpm, velocidade máxima: 1050 rpm, capacidade ventilação: 300m3/min, tensão alimentação:110/220v, consumo energia:150watt - 50 cm	UN	402,00	300,0000	120.600,00
				Valor Global	1.789.986,85